[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 5                                                                                         30 апреля 2019 года

«Об утверждении состава комиссии и графика
Проведения рейдов и инструктажей по жилому
сектору с целью профилактики предупреждения
пожаров на территории Клетско-Почтовского
сельского поселения»

   Во исполнение Федерального закона 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях предупреждения возможных пожаров в жилом секторе в весенне-летний пожароопасный период 2019 года:

   1. Утвердить состав комиссии, уполномоченной на проведение рейдов и инструктажей по жилому сектору с целью профилактики предупреждения пожаров (по согласованию) (Приложение № 1).
   2. В период с 01.05.2019 года по 30.09.2019 года комиссии проводить рейды по жилому сектору еженедельно.
   3. Установить время проведения рейдов с 9:00 до 14:00.
   4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                  Володин В.И.

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Клетско-Почтовского сельского поселения
от 30 апреля 2019 года № 5

СОСТАВ КОМИССИИ, УПОЛНОМОЧЕННОЙ НА ПРОВЕДЕНИЕ РЕЙДОВ И ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ИНСТРУКТАЖЕЙ В ЖИЛОМ СЕКТОРЕ
НА ТЕРРИТОРИИ КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Касумова Наталья Алексеевна –ведущий специалист администрации
                                                       Клетско-Почтовского сельского поселения

Текутов Алексей Владимирович – начальник КП ОП ПЧ № 86 ГКУ ВО
                                                           1 отряд ПС

Назаров Андрей Яковлевич – начальник Добровольной пожарной дружины

Попова Татьяна Николаевна – председатель территориальной
                                                     административной комиссии